
事 務 連 絡 

令和６年 10 月２日 

 

関係各位 

 

富山県国民健康保険団体連合会 

事務局長  川  口   昇 

 

健康機材の貸出について 

 

平素より、本会の事業運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では地域住民の健康づくり活動に役立てるための健康機材の貸出事業を行って

おります。 

このたび下記機材を新たに購入いたしましたので、地域保健活動や健康まつり等の健康づ

くり活動でご利用ください。 

なお、健康機材一覧及び健康機材借用申請書を送付しますので、ご参照くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 購入機材及び数量  超音波骨健康度測定装置「骨ウェーブ」 １台 

            

２ 申請受付開始日  令和６年 10月７日（月） 

 

３ 貸 出 開 始 日  令和６年 10月 15日（火）   

※令和６年 10 月７日～11 日午前申請受付分のうち、10 月 15 日～11 

月 30 日使用希望分については 10 月 11 日午後に抽選を行い、決定通

知書を FAXにて送付いたします。 

 

４ そ の 他  健康機材一覧及び健康機材借用申請書は本会ホームページに掲載して

あります。 

        HP アドレス http://www.toyama-kokuhoren.or.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当 

 事業課企画保健係 杉田 

 TEL 076－431－9829 

 FAX 076－431－9836 


